32025 REGULAR (Despacho 1981045-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1981045
42.4280 Litros    $20.242386 $858.84

32026 SUPREME 93 (Despacho 1981012-0)
15101515 PL/5512/EXP/ES/2015-1981012
40.0000 Litros    $21.854518 $874.18

Subtotal $3,561.95
IVA 16.00% $553.35
TOTAL PESOS : $4,115.30
(cuatro mil ciento quince pesos 30/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
AtkhGJclBcho1oAixIfX7TxXQJHzhcfDZ+LFC
UIbaJaHPmVj1xNW99PAD+zRNtuL1fPecKk8s
Wxwhe9X3/a+0Of0OF82zTgTdTVsA4dNo4UF
1Pyp6ng84rMl3XE0pSI6qXupdNZ9EGDrTpIkA
TfIgDXTu+iTY0br+vcOyFVbt7/fUNaGGBeIAY/i